tvbi id decenter prASiari pof*

fe Epifcopus cenfuerit.

lis vero ipfts diebus,mox fuprttprtfcriptisffin

.

guli facerdotes,& reliqui inferioris ordinis clcn

*

ci,inparocbialem ecdefiam,intracuius fines habi
tontyfi eo tempore diurnis officijs in aha ecclefta in
terejfe non dtbent,ad Matutinum,& ad reliqua ho
neria diurnarum precum officia, Mijfarumque jole
nucelebranda conueniant.
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l>ambi in vxke&W Qppidis,saltem infigniorib,co*

fhtutijVt a reliquis facerdottbusy
animarum curant

nongerenubusyinternofcantur^capiiuum, quod eft

proprium eorum infigne inhumerisferant,<u do-

mo exeunt, supra exteriorem veftem ,
cum proce

f

fio nes alias q.eiufmodi publicas aftiones obeunt ,

fupra supapillictumi liceat tamen Episcopo ab J

hoc decreto eximer^qui in ecclesijsxaibedralibus

dignitatemjanonicaiumue item Itgdime obtinet,

quandiu illam yiUumue retinebunt,w autem,
tfi

qui

deinceps vUa qimuis cqusa>m°doue obtinuerint,

Tro locorum,& temporum ratione id ab Episcopo

futs iiact fanis parochis permitti, concedm liceat

vt Detembrjj&. lanuauo menf{buf,ob dierum bre

uitatem, itineris difficultati coniun&4W> sacerdo-

tales illos conuentus ipft non babeanttquos primo

proumciah concilio tn Cingulos menfes haberi de-

ct euimusyita tamenvt altjs deinceps mcnftb, qui-

bus commodius haberi poterunt ,
ufarciatur ,&

prafletur,quicquid intcrmiffum efafrequentiorib,

tonuentibos,& omm aha diligenti ra(ione.%

lis autem conuenttbus,velin vrbe > vel in dicect

ft habendisyccrtas regnlas,qu£ partimm superio -

rtbus concdvjs prouincialibus eo degenere decreta

funtjpartim ordine,ac refti adiungend£ videbun-

tur,ad communem proumci* vfum per nos pe
f
feri

bendas atque edendas , tum paroehi , tum alij , ad

quos exeeutio eftat*fervent* atque exequantuf

diligenter* u.

.

CON-
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pars i i i.

Dc Epifcopis*

T, quo fronte nos contendere Stu-

demus,ed etiam fanftis legibus ,

& cohortationibus,quafiStimulis

incitati,adiutrice in primis Dei
gratia, Sludmfius proponeremus,

non folum in illis vita Epifcopa

-

lis legibus
,
quas nobis in concilio

prouincidi primo conftituimus, infiSiere, fed lon-

gius in dies nos progredi oportet ; cum ij fciltcet

nos fimus, quibus propofita ChriSti Domini vita,

. nullus definitus fit progrediendi terminus

,

In hoc

igitur corfcilio prouinciali quarto hac etiam illis

addenda cenfuimus,

primo Epifcopiftbiy& gregi attendentes, in omnibus